fieret in Romanam rem publicam execrande Persarum gentis ... (58vb) glorificans Deum migravit ad Dominum; cui est gloria nunc et semper et per omnia secula, amen (Anonym. [Paulo diac. Neapolitano interpr.], De paenitentia Theophili [BHL 8121]). (59ra) >Incipit uita sancti ac beatissimi Goaris (korrigiert zu *Gouuaris*) confessoris<. >In< *diebus Childiberti regis Francorum, filii Chlodouei, erat uir uenerabilis nomine Goar* (korrigiert zu *Goauuar*) ... (61vb) *sepelierunt, ubi fluuiolus Uocara nominatur, supra ripam Reni fluminis. Ibi etiam Dominus noster Iesus Christus, filius Dei, beneficia omnibus credentibus atque ibidem petentibus manifestare dignatus est; qui cum aeterno patre et spiritu sancto uiuit et regnat Deus in saecula saeculorum, >amen<* (Vita s. Goaris [BHL 3565]). >Explicit uita sancti Goaris<.

Rubrik (incipit): 1ra >[Incip]it passio sancti Floriani, [q]uod est III Non. Mai. <

Incipit: 1ra >[I]n di[eb]u[s] Dio[c]letiani et< Maximi[ani] i]mperatorum facta est p[er]se]cutio c[hristi]anorum (Passio s. Floriani, rec. brev. [BHL 3055]) ...

Explicit: 61vb ... *sepelierunt, ubi fluuiolus Uocara nominatur, supra ripam Reni fluminis. Ibi etiam Dominus noster Iesus Christus, filius Dei, beneficia omnibus credentibus atque ibidem petentibus manifestare dignatus est; qui cum aeterno patre et spiritu sancto uiuit et regnat Deus in saecula saeculorum, >amen<* (Vita s. Goaris [BHL 3565]). >Explicit uita sancti Goaris<.

Edition / Textausgabe: s. BHL; diese Hs. in den MGH SS rer. Mer. für SS. Floriani, Emmerammi, Lamberti, Galli, Goaris benutzt (s. MGH SS rer. Mer. 7, S. 664)

Literaturhinweise: s. Angaben zum Inhalt

62ra-141vb Text 2

Titel: Vitae et passiones sanctorum per anni circulum (Ende fehlt)

Angaben zum Inhalt: Legendar bzw. Passionar, geordnet nach Festtagen vom 1. Jan. bis zum 7. Dez., nach 62ra/rb dem Inhaltsverzeichnis sind von den ursprünglich 50 Texten aufgrund von Blattverlust am Ende zwei Stücke (zum 23. Dez.) komplett verlorengegangen: 62rb ... >XLVIII<. *Mense Decembri, die XXIII Passio sancti Gregorii presbyteri. >L<. Eodem die Passio sanctae Uictoriae.* (danach zwei Zeilen ausradiert oder verblasst); für ähnliche Hss s. DUFORCQ 1906, nach dem diese Hs. auf ein „archétype [...] romaine“ aus der Zeit Gregors d.Gr. zurückgeht, aber bereits eine Weiterentwicklung desselben darstellt – 62ra >In hoc libello insertae sunt passionis sanctorum martyrum, et uniuscuiusque sancti per haec capitula repperies passionis adnotatas<. (62ra/rb Capitula). (62va) >In nomine Domini nostri Iesu Christi incipit passio beatissime Martine martyris Christi que passa est in urbe Roma die I Kal. Ianuarias<. >Regnante primum (korrigiert zu *primo*) omnium< in ambitu totius orbis Domino et saluatore nostro Iesu Christo ... (68vb) *Completum est autem martyrium sancte Martine mense Ianuario, die prima. Habentes autem amorem ac fidem ... apud Dominum nostrum Iesum Christum; cui est honor ... in saecula saeculorum, amen* (Passio s. Martine [BHL 5588]). >Explicit passio sancte Martine<. (69ra) >Incipit passio sancti Concordii martyris, mense Ianuario, die I<. >Temporibus Antonini imperatoris grauissima persecutio orta est in urbe Roma ... Tunc erat in ciuitate Romana Concordius nomine ... (69va) *posuerunt eum non longe a ciuitate Spoletana, ubi aquae multe emanant. Dies (über der Zeile: uero) natalis sancti Concordii martyris (über der Zeile: est) Kl. Ian. In quo loco ... prestante eo pro cuius nomine passus est; qui uiuit et regnat in saecula saeculorum, amen* (Passio s. Concordii [BHL 1906]). >Explicit passio sancti Concordii martyris<. >Incipit passio sancti Pontiani martyris, mense Ianuario, die XIII<. (expungiert: *Qui passus est*) *Temporibus Antonini imperatoris facta est persecutio christianorum ... (70va) sepelierunt eum in pace non longe a muro ciuitatis Spoletine (korrigiert zu Spoletane) in fundo qui appellatur Lucianus, et sepultus est quinto decimo (korrigiert zu autem*